תאריך הישיבה: כ"ט בסיון התשפ"א (9.6.2021)

בשם המערער: עו"ד עילית מידן

בשם המשיב 1: עו"ד עלי סעדי
בשם המשיב 2: עו"ד פאיז יונס

פסק-דין

השופט ע' פוגלמן:

ביום 23.11.2020 הורשעו המשיבים על פי הודאתם בהסדר טיעון בעבירות בנשק (החזקה, נשיאה והובלה), לפי סעיפים 144(א) רישה וסיפה ו-144(ב) רישה וסיפה לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); יריות באזור מגורים, לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק העונשין; איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; שינוי זהות של רכב, לפי סעיף 413ט לחוק העונשין; הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; היזק בזדון, לפי סעיף עמוד 1

היא עלולה לגרום לנזק כבד לחיים, לגוף ולרכוש לעוברי אורח וליושבים בבתיהם. לכן מתחייבת ענישה מחמירה בגינה (ע"פ 32/14 עמאש נ' מדינת ישראל, פסקה 20 (17.9.2015) (להלן: עניין עמאש)). בשנת 2018 החמיר המחוקק את העונש המרבי על ירי מנשק חם במקום מגורים משנת מאסר אחת ל-5 שנות מאסר (חוק העונשין (תיקון מס' 134), התשע"ח-2018, ס"ח 887). יפים לענייננו הדברים האמורים בדברי ההסבר להצעת התיקון לחוק:

"עונשה[שנת מאסר אחת - ע' פ']

אינו נתבטי והולם לחומרה הגלומה במעשה הירי שלא כדין ולסיכון הגלום במעשה הכאמור לפגיעה בערך המוגן שבבסיסה העבירה-הגנג העלחייאדם. סיכון כאמור קיים גם אם לא היה סיכון ונקרטילחייאדם שהעושה היה מודע לו.

קל וחומר שסיכון כאמור גלום במקרה שבו הירי מנשק חם סיכנו בפועל לחייאדם, למשל במקרה שבו יריות נורולעבר ביותשלאדם במטרה להפחידו,

בנסיבות שבהן לא ניתן לייחס לירי סיכון לגרימת פגיעה או חבלה לחמורה לאדם" (דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 132) (ירי מנשק חם), התשע"ח-2018, ה"ח הממשלה 914, 914).

8. בהתאם לכך, נוקט בית משפט זה מדיניות ענישה הכוללת עונשי מאסר ממושכים בפועל בגין עבירות ירי בנשק במקום מגורים כבענייננו.